ПРОЕКТ
	Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
	высшего  образования
	«Магнитогорский государственный технический университет
	им. Г.И. Носова»
	(ФГБОУ ВО «МГТУ им. Г.И. Носова»)

	ПРИКАЗ

__________________						_________________

По личному составу студентов

На основании федерального закона № 273 – ФЗ от 29.12.2012г., Устава ФГБОУ ВО «МГТУ им. Г.И. Носова»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить с 01 ноября 2023г. за несоблюдение условий договора на оказание платных образовательных услуг нижеперечисленных обучающихся;
2. Начальнику отделу безопасности и охраны (Миронюк К.С.) заблокировать допуск отчисленным обучающимся в ФГБОУ ВО «МГТУ им.Г.И. Носова» по электронной (кампусной) карте;
3. Директорам (декану) институтов (факультета) ознакомить выпускающие кафедры, кураторов и отчисленных обучающихся с данным приказом под роспись;
4. Руководителям библиотечного комплекса (Стародубова О.Ю.) и студенческого городка (Ломацкий В.В.) в срок до 30 ноября 2023 года предоставить данные в Бухгалтерию и ФЭО о задолженности отчисленных студентов перед университетом.

Институт элитных программ и открытого образования
	[bookmark: _GoBack]1 курс

	44.03.02D, 44.03.02 - Психолого-педагогическое образование. Психология и педагогика дошкольного образования

	дИППб-23-3
	Федорова Ксения Георгиевна

	2 курс

	13.04.028, 13.04.02 - Электроэнергетика и электротехника. Цифровой менеджмент в электроэнергетике

	дАЭМм-22-1
	Аслаев Вадим Римович

	39.04.021, 39.04.02 - Социальная работа. Организация и управление в социальной работе

	дИСРм-22-1
	Московка Виктор Владимирович

	44.03.01D, 44.03.01 - Педагогическое образование. Начальное образование

	дИПОНб-22-1
	Валова Анна Владимировна

	дИПОНб-22-1
	Койнова Юлия Юрьевна

	дИПОНб-22-1
	Лебедева Регина Олеговна

	дИПОНб-22-1
	Мириева Зарханим

	дИПОНб-22-1
	Панкратова Ольга Анатольевна

	44.03.027, 44.03.02 - Психолого-педагогическое образование. Психологическое сопровождение образования

	дИППб-22-1
	Плотников Андрей Андреевич

	44.03.02D, 44.03.02 - Психолого-педагогическое образование. Психология и педагогика дошкольного образования

	дИППб-22-3
	Бисенова Алена Ердаулетовна

	дИППб-22-3
	Роговская Ольга Александровна

	44.03.05Z, 44.03.05 - Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки). История и география

	дИПОб-22-4
	Давлетбердин Рамазан Раилович

	дИПОб-22-4
	Нифонтова Яна Евгеньевна

	44.04.020, 44.04.02 - Психолого-педагогическое образование. Психологическое консультирование

	дИППм-22-11
	Артемьева Наталья Сергеевна

	дИППм-22-11
	Бобрикова Анастасия Валерьевна

	дИППм-22-11
	Веселков Аркадий Андреевич

	дИППм-22-11
	Кирпишникова Вера Сергеевна

	дИППм-22-11
	Кобзарь Денис Алексеевич

	дИППм-22-12
	Мягкова Дарья Геннадьевна

	дИППм-22-12
	Скворцова Анна Анатольевна

	дИППм-22-12
	Сухарева Ирина Леонидовна

	44.04.021, 44.04.02 - Психолого-педагогическое образование. Коррекционная психология

	дИППм-22-5
	Рахманова Елена Викторовна

	44.04.023, 44.04.02 - Психолого-педагогическое образование. Психолого-педагогическое сопровождение детей, лиц с ОВЗ и их семей

	дИППм-22-4
	Волкова Анна Леонидовна

	45.03.013, 45.03.01 - Филология. Филологическое обеспечение профессиональных коммуникаций

	дИФб-22-1
	Шагиева Исламия Рафиковна

	45.04.014, 45.04.01 - Филология.Филологические стратегии в управлении интернет-контентом

	дИФм-22-2
	Кирияк Ангелина Руслановна

	45.04.029, 45.04.02 - Лингвистика. Лингвистика и межкультурная коммуникация

	дИЛм-22-1
	Закиров Евгений Ринатович

	дИЛм-22-1
	Мухаметдинова Марьям Шаукатовна

	3 курс

	44.03.035, 44.03.03 - Специальное (дефектологическое) образование. Дефектология

	дИСОб-21-2
	Щукина Гульфия Наилевна

	44.04.020, 44.04.02 - Психолого-педагогическое образование. Психологическое консультирование

	дИППм-21-1
	Постникова Анастасия Владимировна

	дИППм-21-1
	Шашкин Никита Александрович

	44.04.02N, 44.04.02 - Психолого-педагогическое образование. Психолого-педагогическое сопровождение семей и детей

	дИППм-21-3
	Дуванова Юлия Александровна

	45.03.012, Филология

	дИФб-21-1
	Тетерина София Николаевна

	45.04.029, 45.04.02 - Лингвистика. Лингвистика и межкультурная коммуникация

	дИЛм-21-1
	Адуковская Екатерина Викторовна

	дИЛм-21-1
	Гринина Ксения Ильинична

	дИЛм-21-1
	Паркова Дарья Сергеевна

	дИЛм-21-1
	Ядгарова Шохиста Фахриддин кизи

	дИЛм-21-1
	Яковлева Мария Борисовна

	4 курс

	37.03.012, 37.03.01 - Психология. Практическая психология

	дИПСб-20-1
	Пальчикова Кристина Дмитриевна

	38.03.010, 38.03.01 - Экономика

	дЭЭб-20-1
	Емельянова Анастасия Сергеевна

	дЭЭб-20-1
	Клименко Алена Евгеньевна

	дЭЭб-20-1
	Крапивин Антон Анатольевич

	дЭЭб-20-1
	Лошкарев Константин Владимирович

	38.03.027, 38.03.02 - Менеджмент.Стратегическое управление

	дЭМп-20-2
	Пфейфер Алёна Алексеевна

	38.03.030, 38.03.03 - Управление персоналом. Управление персоналом в организации

	дЭУПп-20-1
	Анисимова Татьяна Сергеевна

	дЭУПп-20-1
	Береза Анна Олеговна

	дЭУПп-20-1
	Шестак Артем Романович

	38.03.040, 38.03.04 - Государственное и муниципальное управление

	дЭГМб-20-1
	Ситдикова Карина Нилевна

	44.03.01D, 44.03.01 - Педагогическое образование. Начальное образование

	дИПОНб-20-1
	Ларионова Алёна Алексеевна

	дИПОНб-20-1
	Мазилкина Анна Алексеевна

	44.03.027, 44.03.02 - Психолого-педагогическое образование. Психологическое сопровождение образования

	дИППб-20-1
	Лебедева Ирина Витальевна

	44.03.03D, 44.03.03 - Специальное (дефектологическое) образование. Дошкольная дефектология

	дИСОб-20-22
	Колмакова Татьяна Константиновна

	44.04.020, 44.04.02 - Психолого-педагогическое образование. Психологическое консультирование

	дИППм-22-11
	Малиновская Александра Владимировна

	54.03.014, 54.03.01 - Дизайн. Графический дизайн

	дСДб-20-4
	Исмаилова Сабрина Кутлимуратовна

	дСДб-20-4
	Калуцкая Дарья Олеговна

	5 курс

	38.03.010, 38.03.01 - Экономика

	дЭЭб-19-3
	Головина Анастасия Егоровна

	38.03.042, 38.03.04 - Государственное и муниципальное управление.Государственное и муниципальное управление

	дЭГМб-19-1
	Ватаманюк Сергей Васильевич

	дЭГМб-19-1
	Панкин Евгений Александрович

	дЭГМб-19-2
	Тулубаева Ольга Викторовна

	дЭГМб-19-2
	Чайковский Вячеслав Михайлович

	39.03.012, 39.03.01 - Социология. Социологические и маркетинговые исследования

	дИСЦб-19-1
	Демисенова Тамерис Женисовна

	дИСЦб-19-1
	Исаева Юлия Ивановна

	44.03.01D, 44.03.01 - Педагогическое образование. Начальное образование

	дИПОНб-19-1
	Ишмуратова Регина Салаватовна

	дИПОНб-19-1
	Маринина Надежда Александровна

	46.03.02D, 46.03.02 - Документоведение и архивоведение. Документоведение и документационное обеспечение управления

	дИДАб-19-1
	Коробейникова Анастасия Максимовна

	54.03.014, 54.03.01 - Дизайн. Графический дизайн

	дСДб-19-42
	Лукин Глеб Васильевич

	дСДб-19-42
	Негодяева Дарья Петровна

	дСДб-19-42
	Сидорова Анна Евгеньевна